
mxs 

rer 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

De« 
 AS - UNSa 	

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
e+„ 	

C5 €1 
ratt. 

. 

e qlnioemidactiltatiortatcle9allet 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - DB (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

SALTA, 06 de agosto de 2019 

EXP-EXA: 8306/2009 
RESD-EXA: 375/2019 

VISTO el Acta de Examen N° 79 del Libro 48-A, en la cual consta que el E.U. Víctor Hugo 
SERRANO rindió y aprobó el examen de Inglés para la carrera de Maestría en Energías 
Renovables- Plan 1998, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario homologar el citado instrumento. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por aprobada por el EU. Víctor Hugo SERRANO — DM N° 16.334.270, la 
asignatura Inglés, con calificación 10 (diez), para la carrera de Maestría en Energías Renovables-
Plan 1998, de acuerdo al Acta de Examen N° 79 — Libro 48-A, cuya copia rola a fs. 187 de las 
presentes actuaciones. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al EU. Víctor Hugo SERRANO, al Director de Tesis (Dr. Carlos A. 
CADENA), al Codirector de Tesis (Ing. Daniel HOYOS), al Comité Académico de Maestría en 
Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

